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Kodanikud,
pidage meeles, et „wabaduse laenu" korda-
mineKU otsekoheseks tagajärjeks on paberi
raha wähenemine riigis, Kuna see omakorda,

Ja

Ämm Söörd,
- M- ftffi.

Teraiy kriisis mi möödas. 91jutine
Waiitjus ja Tööliste ning Soldatite
Nõukogu on jõudnud ühisele otsusele, mis
meid uute suurte wapiiStuste, jn wõib
sfia isegi kodusõja eest on päästnud. Wa-
lirsus on uue seleiuskirja awaldanud,
mis ta ta liitniside walrtsustele kätte lu
bad saata Selles seletuskirja- toonita
takse, et ütelus „k u n i l v p u l i-
! u » } ü us i,' mis 18. aprilli
aktis maad leidis, sugugi ei tähenda seda,
et rvalitsuS 27. märtsil wälja kuulutatud
deklaratsioinst taganeb, nagu siis, nii on
tal ka praegu igasugused maadewötmise
sihid wöörad.

Nõndasama seletab WalitsuS, et 18.
aprilli märgukirja ütelustd sankisivmdest
ja grautiatkst sel wiisil rulewad mõista,
et pärast sõda sõjawarustamine peab wä-
henema ja tülide seletamiseks rahwuswa-
helistd tribunalid tnlewad sisse seada.
Nõnda on walitsuS demokratia nöudmis-
tekr sunnitud olnud järele andma ja oma
seisukohta sõja küsimuste kohta selgelt, aga
mirte kahemõtteliselt awaldama. WalitsuS
on seisukorra rösidusk õiglaselt hinnanud
ja libedale teele ajumiirsi mööda läinud.

Scc kohustab aga ka Tööliste ja Sol
datite Saadikute Nõukogu selles,-maie sei
sukohale asuma ja kõik oma mõjuwõimu
seks mrwitama, et rahwahulgäd oma po-

litilifi küsimusi uulitsa! ärewuses otsuSta-

Prargnne kokkulepe Ajutise Waliisuse
ja Tööliste ning Soldatite Saadikute
Nõukogu wahel näitab selgest, mil teel
mlrwikus srllesarnastest konstikrideft üle
wõib saada. Ainult täieline üksmeel tä
hendatud asutuste wahel suudab korda
riigis alal hoida ja kontircwolutsioni
ning korralageduse eest neid hoida.

TuIewikuS tuleb niihästi walitsustl, kui
kr T. ning Soldatite Saadikute Nõuko
gul silmas pidada, et rähisate aktide wäl-
jaandmine ainult mõlemate poolte nõus-
olemisel wõib sundida.

Tahaks uskuda, er praegune koniiikt
ainult wastartiku arusaamist suurendab ja
turewikiis neid sündmuste eest hoiab, mis
LO. ja 21 aprillil maad wõtsid.

Kodanikud aruandmi-
jele!

Hirmus küsis, mis werrrikkatt kodusõ
jaks ähwardaS ü!r'minna, on õnneks rahuldo-
wale lõpule wiidnd. Äärmiste meeleolu
läks luhta.

Konflikt körwaldati Venemaa wabasta-
mist huwides Ajutise WaUtsuse ning Töö
liste ja Soldatite Saadikute Röukogu wa
hel wastostrkknse kokkuleppimise keet.

Ei ole küll täit ühinemist, täil kokkukõla

märgata, sest sarnase kokkukõla kandjaks
wöiks olla 'ainult koalitsioni ministerium,!
kuid ajutine rahu, mrS ärewusele järgnes,
annab lootust, et tüliküsimused edaspidigi!
mõlemate posite kasuks kokkulepete teel ära I
otsustatakse ning rr Ajutise Walitsuse ja ^
TvöliSte - Soldatile Saadikute Nõukogu
wahel kindel side luuakse.

Praeguseks seisukorra päästjaks peame
täie õigusega Tööliste ja Soldatite Saa
dikute Nõukogu Täidesaatwat Komiteed
tunnistama. Sest öelge, kodanikud, mis
oleks siis tulnud, kui Komitee rahustamise
asemel üleskihutusele oleks asunud ! Mis
sugune weresaun oleks siis meie kodumaast
üle käinud?

Nüüd on ometi kord jSSdawalt fulutud
nende suu, kes Tööliste ja Soldatite Nõu
kogule politikise takti puudust, ülearuseid
rvöimupüüdeid ja kaksikwolitsiise sepitsemist
ette heitsid. Rüüd peawad need walelikud
suud ning suled woikima.

Just Tööliste ja Soldatite Saadikute
Nõukogu oli see, kel jõudu ja tahtmist jät
kus Wenemaad wennatapwast kodusõjast
päästa. Au ja tänu meie rewolutsioni
keskasutusele selle wägireo eest!

Kodanikud, teie rünnete seisukorda: teie
teate kuidas suured rahwasalgad, ka solda
tid kes parempoolsetest ja pahempoolse
test fanatikeridest üleskihutalukena uulit
sale ilmusid. Juba walati waba Wene-
maa kodanikkude werd, juba oli kontrrewo-
lutsioni dünamidi hais õhus hõljumas.

Aga siis wöktis T. ja S. S. R.
Täidefaakew Komitee liikumise ohjad oma
kätte. Ta saatis wäeosadeSse kindlad
käsud: soldatid olgu paigal ning oodaku
Röukogu direkriwe. Sinna, kus demon-
strantkdr salgad liikusid, läkitati Nõukogu
liikmed rahvast rahustama. Awaldan
üleskutse: igasuguse meeleawalduse eest
hoida, rongikäikusid ning koosolekuid mitte

Sellega taheii asjata kokkupörkamisi
wöimalaks teha ning kodniöjal algusest
peole jalad all tõmmata.!

Hoopis teistsugust ülesastumist näeme,
kui pikk teisale pöörata. Ksckcsinskaja
lossist saatsid maksimalistid kohateid ning
järelkaalumata hüüdsõnu laiali; nendele
waStari kadettide erakonna keskkomiteest
üleskutsega, milles ratzwasi õhurari meele:
awaltnn Ajutise Walltsuse kasuks toime

Nii oli siis kadettide ja t
politiline tarkus ühewääriiin
küsimust nulitsale hulkade
Sisuliselt tähendas see kr^mõjale õhutamist.

Ehk kuidas hinnata sarnast jakn'?
21. aprillil kell 5. õhk. tuli Mchailowi

suuriükiwäe kooli Petrogradi sõjamäe
ringkonna ülema kindral Kornilowi poolt
käst kaht suurtüki datarrid Lossiplatsile

Koolis peeti sel silmapilgul ohWirscride
juhatusel koosolekut. Ülenia käsk süniriiaS
imestust. Wöeti küsimus arutamise alla
nwg otiuslori ühehääleliselt kindral Korni
lowi lasku mitte läita ja batareisid mitte
wäsia isata. Katt tundi hiljem wötkis
kindral Kornrlow oma käsu ragaft.

Kodanikud, mis oli see muud, kui otse
kohene kodusõja wõimaldamine! Junkru
kooli kaswandikud mõistsid ajaloolisel
silmapilgul suuremat poliiilist küpsust
awaltada, kui wanad riigimehed.

Tere nägite, kodanikud,' ühe rahwa krhi
teise wasiu ässitamist. Aga keS naeris,
kcs käia öörus, oli Nikolai Romanowi
hoowikondlaste sall. Rad walmisrusid
end, nagu tõsised marodörid kunagi,
iehiuguwälja rüüstamist wasiu, sest

Waslutust ^sebe sõnume iöt test iSiamt
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"^Sellepärast, kodanikud, hoidke ennast
kahtlase nigitarknsega inimeste küüsi kattu
mast. Ärge kuulake nende .
Ärge minge ühegi pimestatud salgaga a

Usaldage ainult Ajnttst Walltsust
Tööliste ning Soldatite Laadiliste Nõu
kogu. Need kaks Asutust on kutsutud
Wenemaa rewoluiiioni wöitustd kindlus
tama. Äärmine parem-, samuti kui äär
mine pahemtiiwgi töökamad ainult korra

lageduse kasuks. W ! ' ' S'
iUpViiiUli j» S»»di,
! u i < - ° nn-umnt.

3«t. Seljamaa

*
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Koolide uuendamine.
.jjaribuitniiutlterium pühid luuojo loa.

""A°Manuilow pairi õperingkoima kura-
rontele ette kõikide poiss- ja tütarlaste,
proaümnastumidr ja reakloolide prdagogia
nõukogudele teatatadv, et endiste mimstritt
käSkiwad ja keelswad ettekirjutused, mir
lutiutunnd eliuivueteie enam ei waSta,
silmapilk lira tulervad kaotada.

Citdiscle walitsusele ei olnud kool mitte
seda, mis ta oleks pidanud olema. En
dine walitsuS uhtus koolidest polstikat, kuid
tegi kiolid enese politilisekS tööriistaks —
trüuaiamlnst woolima. Rahwakoolide di
rektoritele anti otsekohe käsk riikluse mõtte
laialilagunemise eest kõige suurema südi
dusega hoolt kanda. Er koolide» läieltk
uslawuS walirseks, nõuti politilisr u»ia«
wust iiimiislust. Polittline legewuS ei

.... üksnes kooliõpilastele,
kooliõpetajatele. Koolide

tühisust hindas toana walusirs ninalt 'elle
järele, fui palju koolides laste hinges»
^riigiisa" wastu armastust jõuti tampida,
kuna harid,ueandminr iilemusele suuri
korda ei läinud. Nii oli lugu meil, ja
kõikides maades, kus absoluliim kas wöi
oma pehmema jäämistna meel on püsinud,
wöirleb la dilemmiga: bariduie andmist
rohkus ja maa waimlist elu tõus loob
tingimata riigikorra munlust kaasa, ja
tahab absolutism oma elupäiwi pikendada,
stj.- jääb tal selleks loomulikult ainult üks
tee üle: rumalust kõikide abinõudega eden
dada. Et seda witmast soowi terme ilma

Kirjaniku terwitus.
Kõue, peerud Helsingi EeSti wabaniNaSte
liidu austamist koosolekul Tööliste majaS.

Seltsimehrd-sõjamehed'
.Ei ole hulga aja ragant ühtegi kutset

nii hea meelega wastu wõtnud kui täna
teile ,a teiega kõneleda, .'irage rokuru-

maa Rewolutsion wecbruari- ja märtsikuu
tormi esimeste hulgas tõusnud Wenemaa
sõjamees, see endise hirmuwalilsuse sõna
kuulelik mängukann ja hall kasarmuori.
Ühes Wenemaa töölisega iöjaimperialrsmi.
pöörasuste ja sSjakapitalismi korralage
duste läbi äärmuseni wiioud, pealinna
uulirkatrl werd rvalama käsutatud, on ta
end wiimakS kangrlastna heitnud kuulipil
duja» ja rahwa hädade wahete, pöördes
oma tapariistad tapjate ja sundijalt
eneste wastu, purustades purustajaid,
häwitadeS wangikodasid, pSSStes staari,
wöimu aastasadade pikkusest luupainajast
ettekujutamatu inimestehulga paljuse wa-

Saatuse poolest näib sagedasti määra
tud olewat, et kõige suuremast hädast tär
kab kõige suurem wõik.

Seltsimehed-sõjamehed! Mul ei ole
teile tarwiS me-le tuletada neid muina»-
jutuliie kiirusega üksteise järele sööStaaud
ajaloolisi sündmusi, milledest reie ise üht:
wöi teist loiisi ulrte osa wõtnud ja mida
keegi ei uursta. MrS ma tahan, sõja
mehed, see on teid enne kõike tänada,
lsivõ. aasia rewolursionlise tormi ja tungi
kantud — wahest ka seda tormi ja tungi
kannud - kirjanik ei unuSla teie teenusid
iialgi. Küll on nii kaua kiuni peetud
rahwa wabaduse koil juba enam kui jada
aaslrt laitnud Wenemaa kõige julgemate
ja õiguselundlikumalt üksikute mõtetes.

küünilisi edenemist ISHele pakme» laus.
didm-io wSlja on Sttlds. fii- petdemlse
e põhjusmõte afanm fenatStffa taba ära
i öetbaffe: !oolibe»fe pole polmlalwaia!
rsij-lt muidugi seba kästmusl iU« ->
iS(W, <»» on lunin »Si Pole n»». U>»>d

.oribuiele onlolie ainult (anume ®4m,
mii mtbaljt t.ift pooli looiiõpilnit- latte
fanaqi puiblu ei lale. Selle läbi muutub

labfa£il eitemste, täitiu Kriuate jäetakse.
Polirrkaga kaotati polirikat!

Niisugune oli lugu wana walitjuse aja!.
„Politika" all koolides mõistis wana wa-
litsuS iseeueseslk! proklamatsionide trükki
mist, aga paraku selsamal mõõdul ta õi
get ettekujutusi seltskondliSte wormide are-

eest pidasid Wene keele ja
anduse tunniandjad kongressi. Haru-

__.t küsimust, missugusele jalale Wene kir
janduse õpetamist edaspidi rajada. Ja
just selle wäga rählia küsimuse arutamise
juures jagunesid kongressist osawötjate ar-
wamised ' pooleks. Üks oja tooliSpetajoid
tegi otsuseks öppiwat uoortsugu Wene
seltskonna ajalooga ja irma» kord leidu
nud waimkiSte wooludega mitte tutwuS-

s. v. Spetundidel kirjanlkkudr töö
kust kahtlemata teatawa ajajärgu

. . ühel wöi teisel kujul waSIu paistab,
mingisugusid seletusi juure lisada, miS
kuidagi awalikusse elusse ja poiitikasse
puutuks. Siit tuldi järgmisele otsusel,
mitte mingisugust politikat ei pea las
noortesse hingedesse puhuma, waid ainult
proosakirjanduse ja luule „ilu" tuleb neile

Ometi räägitakse aga keskkooli öpetun-
didel paljudest tõdedest, mille ilu ilma
«volitikast" ja ^seltskonnast" rääkimata
tunda ei laa! KuidaS saaksid õpilased
näittisekS Nadishtshewi stntimcntalsusrst aru,
kui nad selle aja Wene seltskonna uiõrte-
wvolusid ega nende arenemise lugu ei
tunne? Wöi miS lühendaivad üksiknd
katked ja wäljawõtted esimestes! Wene pil-
keajakirjadesl, kus siandate ja orjade waht

seltskonna waimlisr elu kujunemise peale
nimelt walgust heita ja õppijatele
juba algusest peale edaspidiste teadmiste
rajamiseks alu» anda. Ainult niisugune
pöhjapanew löö annaks tuiewikulr energi
list ja arukaid inimesi.

Kongress oma waielustega mõjus iga
tahes selleks kaasa, et iga kooliõpetaja se
alt hulga ergutust enese töökohale kaasa
wii». Kumb ülemalkirjutatud wookudest
tegelikus elsS wöidule pääseb, selle üle ei
Wõr kaht arwamist olla.

waewalt küll läbi wöib saada.
Polirilise ustawufe tunnistus — tsaari
walilsuse indulgents, miS inimest isikut
teatawast polirikast lahutada püüdis, on

laialisest tarwitusel olemisest hoolimata
kolmandat kuud minewiku

kooliõpilastel
maitsta kirja
tühi-paljaid.

ta sel aja! oli
■ selgimata jääb? Nii ei
idust' ilu, nii loelakst ainult
mitte midagi ütlemast lan-

Praegune hariduseminiSlrrium kaotab
kõiki kitsendusi — endise ivalitsust poiiikar
— koolidest, ja wabaStab kooli sellest ühe
külgsust orjamisest, ja lood temast tõsi»
haridusetempli. lluendustd, mida nüüd
wanade kitsenduste kaotamise näol elusse
wiiakse, on ainust esimene samm sellel teel.
Waja on koolide sisemine korraldus ümber
luna ja koolidest teine, waba maa ja waba
rahwa kohane öpekawa anda.

Kool oli ennemalt see, keda wägisi ab
solutismi wankri etie rakendati, aga ke»
kunagi seda otstarbel täita ei tahtnud,
mille täitmisele keda wägisi püüti sundida.
Kõikidest moonutamisttst ja pigistus»,«
hoolimata täitis kool ikkagi oma õiget otS-

Soorvida jääb, et koo! nüüd, kus ta
inimsoo teotuse ikke alt wadanend, wõi-
malikulr pea omale õige kuju mõraks ja
neid kiiremalt selle poole wirkS, niilst la-
weir rõhutud Wenemaa kodaitikud wähe-
mal poolleist sada aaSlak on igatsenud.
Tulukene, mis puhkajate huule ees nõrgalt
wilkuS. aga siiski ei kustunud, pamigu
nmst wõimsaks, maailma wabadutc lee-

Kull ou Wenemaa tahmaste enesrcteadli-
kumad kiisid rrwolutsionlist prosttariadraa
eesotsas juba 1905. aastal katsunud teos
tada suurt riigipööret. Küll on läbimäda
nenud istwalirsuse süstcmi kokkuseadmine
19l7. aasia rahwa wiha köucilma lõõt
sudes wiimaks hiilgawali tõeks näidanud
meie eneseteadliku' elu pikkuseid ootust,
lootusi ja eitenägemisi. Kuid siiski —
nii kauast ootamise, nii rohkele ohwrite.
nii raLke surwe ja nii paljude pettumuste
järel tundub peaaegu imeteona kõik see,
miS teie seltsimehed ja teie ostke korda
saatnud mõne väewa jooksul.

Kui waliksustwöim ühiskondlikkude loo
dusejõudude mäSsustse» liikumises tsaari

- käest äralibiseS, siis ei läinud see teata-
wasti mit-e kohe üle riigimolikogu wöi
praeguse ajutist walitsusk kätte: see lange»
pealinna uulitsatele äriratud, möllawate
ja näljaste rahwahulkade kätt-, see langes
õnneks soldatite ja tööliste kätte. Ei
suuda mitte küllast imetleda selle hiigla-
möllu kangelaste soldatite ja löölisre or-
ganiseriu ise loomusundi. Keset üleüldist
korralagedust, kus laialilas.ud riigiwoli-
kogu nõutult oma erakoosolekuid pidaS,
on teie seltsimehed Wenemaa pealinnas
wana walilsuse mahapillatud wöimu
osanud , üles wõlta ja oma nõukogusse
wiia. Ühe wS' kahe päewa jooksul on
soldatite ja tööliste saadikute nõukogu
tratatvaSte ainukest saklilist rvsiilsustwöimu
esitanud Petrogradis, enne kui ra oma
rrwoiutsionllstd wolirujed on edasi annud
rügiwoiik0t,ule ja praegusest ajnristie ko-
danlistst walitsusele. Mis oleks soldatite
ja tööliste saadikute nõukogu nivttekujutuit
äkilise pöörde tuhinas rohkem wöinud
wangiStada kui proleiariadi diktatun
wäljakuulutamine! Kuid jällegi on teie
ststsimceste enamus otsuSlawal silma
pilgul osanud tabada otSiarbekohastlt kor

raldatud jõudude tamlaaln.
Töölised ei ivõinud, Marti sõnadega

rääkides, tõepvoleil ühtegi sammu edasi
aStuda, ei wöinud üht kodanlist korra
juukstkarwa enne liigutada kui rewolut-
sioui käik selle korra, kapitali walilsuie,
wastu ei oie tõstnud talupoegi ja wäike-
kodanlasi, >. o. prssttariati jä kodanlust
wahel stiswai rahwahulka." Ehk Peiro-
gradi proletariadil soldatile ja rvölisrr
saadikute nõukogus küll otjustaw wõim ja
mõju oli. mis teda edasi lükka» sotsialst
retvolnisioni reele, ei ost nõukogu ometi
mitte silmist lasknud mitmele klasside po-
lililist kokkuleppe wajadukt samaaegse»
wõirluseS sisemiste ja wälisre weriwäen-
lakke wastu. Ei ole LraunuSranud, et
klasfrteadlik prostlariai ääretul Wenemaal
koondatud on peaaSjaliknll ainust üksiku
tes, harwades tööstust keskkohtades ja
et see weel täitsa wähemustkS hääbub
wõrreldes talupoegade ja wäikekovanlaSte
miljonitega. Kõik Wenemaa loodangu-
wahekorrad on edasi tingitud la seisukorra
läbi maailma turul: kuida» oleksid töö
lised sellepärast Wenemaa piirides üksi
suutnud läbi wiia proletarsel rewolutsioni
ümbrnstwake monarhilis» ja kodanliste
riikide paigale jäädes' Kui reie seltsi
mehed Petrogradis mitte ei oleks seisnud
ajaloolise silmapilgu kõrgusel, kui kodan-
line riigiwslikogu para,aSte mitte ei oleks
koss iStutrnL, kui soldati» ja rvöliSre
nõukogu ja rügiwolikogu mitte ei oleks
kokku leppiuud ajutiie kodanlist wal.tsuse
aielamijeks, ei oleks Suure Wenemaa Re-
wolulsioiii esimene waakuS ka -tstmara
mine nii hõlpsas» jn edukast edasi läi
nud. 190,5. a faef amuib tiffa mõtteid
koi.kies oleks Wenemaa rewolutsioni a,a>
lugu küll ühe wcrist lehekülje poolest rik
kamaks saanud; wäga karta oleks aga

Ajakirjandus.

Tähendatud pealkirja all awaldad ad-
wokat Jüri W i l m S ..Päewa-
stheS kirja, milles ta selle waStu protesti
awaldab, et enamlased Tallinnas 1. m->i
pühitsemisel endis» polirstimkkude jälge
sid «isisid ja suure wihaga igalt pooli

.Kiri on järgmine:

Lee lrppuke inaliakiskumne lugu rustwb

iid Taliknnas, kus inmeiaiud mehe ka,ui
ESronia «urgakiwi nancüuicl mussa kuber
neri sandarmid suure ägedusega lioud ja
wauikud teatri platsil puruks kisk:md. On
inimesi, keS suure suuga wabaduiesi ;a
üleilmlist prolcmriadi ühendamiie'1 karju-
wad, kmd omas hinges siiski jaude.imikS

rewolmsioui sihiiiluli wiilja ei lmiu, nir

- olnud, kas la müte ude oma 'u:uepära-
semastsi sthekalgedest e, oleks kaotanud.

kolai Teisest teinud Rikolü'i Winnie/Mõne
päewa sovksnl oleie teie ttikuiauud niit
nooni ja süSlemi. Wana wa!i>>us ülistas
Wene püSsirikku — Wene pusimkk ,a,
waiilstjaks ra üle. Wana walinus laskis
nigiwc.iilogu laiast — ingiwolilog» wau-
gistaS wana walitkust. Loana walmus
nimetas nierieiuka umstuicks põbiur>cad-
liku monarhia - pohjusstaduslik monar
hia hüüti omakorda meeletuta uuisiustks
kohisewaiel rahwakvosolekutcl. Wana
walitsuS ei tahtnud wasturaw olla rba-
demokratlikust walikud riigiwslikogu ees
— uus ajutine walusus töötab soldatite ja
toolis» saadikute nõukogu konlrahi ;a vreSst
all. Wana waljsius rööwis kodanikkudelt
kõige algelisema sõna- ja kooSolekuwaoa-
dusc — sotsialdeinokradid ja ioisialrewo-
lutsionärid köneiewad nüüd müristwal
häälel asjust, milledest enne waewalt
põranda all wöisid sosistada. Wana wa-
lirmr käis soldatite ja madrustega kui
kasarimlvrjadega ja galeeriwangidega üm
ber — soldatid ja madrused käiwad nüüd
wahel ka wana waliisusega kui kasarmu-
orjadega ja gasteriwangidega ümber.
Wana walitsuS tallas häbematult jalge
alla kõigi wSikerahwuSte kirjutatud ja
kirjutamata põhjusstadusi — uhkelt lehwtS
1917. aaSta kewade tuultes jälle Soome
punane lõwtlipp, kangasiab Eesti osariik
Wenemaa drmokratlikuEöderatiwst waba-
riigi raamis. (Järgneb,.
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Wäljamaa.
a»#i»tr*5i*»*te ügttcfe Ske

Inglise »k»»L»j»».
Iiri erakonna poolt töSteti alamkoja

koosolekul 20. apr. küsimus üles, missu
guse seisukoha liitlased wäikerahwaste as-
jaS wõtawad. Samuti soowiti walitsulell
teada saada, kaS annab Wenemaa Poola
maale Vigase iseseiSwalt tulemastest rahu-
korimerentsist osawStta wöi on ta selle
wastu, kaS hattab Wene walitfuS neid
poolakaid tagakiusama, ke« seda õigust
nõuawad, kas liitlased peawad kõigi rah»
maste üheöigusluse doktrinist taganemist
wöimalikuks ja kas mötlrwad nad neid
kodanikka tagakiusatu, ke» tõendawad, et
see doktrin kõigile rahwasrele õigust ei
«ma rahukonwerentsist osawõtta.

WSliSministrr asemel «vastas Hopp, et
tal miskisuguseid teateid ei ole, mis We
ne walitsus Poola aSjuS mõtleb, ja et
sellega küsimuse teine pool iseenesest ära
langeb.

Knnknjutn» SaSsa rahneltepaueLull
ZSenemaake.

Pealinnas saadud teadete järele on
Amsterdami börse! kuulujutud käimas, na
gu tahaks Saksa walitsus Venemaale
ettepanekul leha eraldi rahu kohta järg
mistel tingimistele

Täielik Poolamaa autonomia, Konstan-
linopol rahwuswa heliseks kuulutamine,
Wene-Austria maaosade rwakiierimnir ja
Wene prorekrorat Armenia üle.

tzuropa Khisriigid.
Kohtuminister Kerenski on Skandina-

wia naiSierahwastelt kirja saanud, nnlleS
jäädama rahu kindlustamiseks soowitarakse
kuropa lihisriikisid asutada, sest ainult
niisugune orgamsaision annaks igale mar
ke ja rahwale kindla iseseiSwuse ja piirid,
mis rahwaste tahtmine ära määrab. Nii
sugune liir annaks ka wabad okeanid,
rvabad rahwuswahelised weeteed ja rah-
wuswaheliscd piirid. Europn llhisriikide
esimeseks ülesandeks oleks inimsuse nimel
kõige selle ülesehitamine, mis suur Europa
sõda ärapuruSlanud.

Sststskrstrbe konwerents.
RahwuSwahelisc son'ialist!ise büroo esi

mees 2-andeiwelde tunnislab selle teate
kindlaSti waleks, nagu oleks tal uõ > üheL
büroo sekretäri Huismansiga Etokholmi
kvnwerentsile sõita. Selle konwerenlsi on
eneie algatusel kokku kutsunud need Hol
landi drlegadid, keda sõja ajaks ajutiselt
intrrnatsionali täidrsaatwa komiteesse roa-

H^itzjalastud laewad
Wiimaslc püewade sees on Saksa wee-

«iuslr paatide poolt põhja lastud Taani
laewad „Hovlhsr»bant* ja „<siarbo".
Inglise weolacw „Ar,'adian", Hollandi
auruiaew »Rord.;ee" ja kaier „Wes!land".
Saksa weeiennumasiualt heidetud miiniga
o» Inglise aurulaew „Äena" põhja las-

Saks, wauameelsed rahu üle
Saksa riigipäewal on wanameelsete

rühma poolt järelpärimine sisse autud,
milles riigikantslrrile etteponuaksc vms
seisukohta awaldada sorsialdeinokratlije
erakonna resolutsioni waStu, mis rahute
gemist nõuab ilma anneksionita ja koittri-
bulsionita. Wanameelsed tõendawad, see
resolutsion äratanud laiade» ringkondades
rahulolematust ja käiwat Saksa rahwa
hädalistele tarwiduStele risti wastu.

^Deutsche Tagesgeitung" kood wana-
meelsete üleskutse, et kõik nende poole-
hoidwad rahwakkaSsid ja seltskondlised or-
ganisaisionid protesti awaldaksid rahu
wastu ilma anneksionita ja koniridulsionita.
Üleskutse seletab, et sakslastel maapinna
laienemist nii ida» kui läänes larwis on,
samuti ka meretaguslei asumaadel, nimelt
koloniseriinise otstarbeks, MaadrnSudmi-
iest taganemine teeks Saksamaa majandus-
tise seisukorra raskeks ja toitluse küsimuse
kauaks ajaks terawaks. Ainult rahaline
kahjutasu ja maapinna suurenemine kind
lustab Saksa rahwuslist olemist. Tee
sinna minewal ainult Saksa wöidu kaudu.

Saksa saadik BraWas on wangi wõe-
iud, waStuseks selle peale, et Brassi-»
saadik BerkiniS kinni on wSetnd.

Aned Hreeta minikrid.
Uueks Greeka «välisministriks hakkab

CaimiS. kuna rahaministriks Georg Ral-

,shiri saadi»- ärasõit.
Amsterdami kaudu tuleb teade, et Tshili

saadik BerliniS oma dokumendid tagasi on
wötnud.

Weakinna etu.

ketrxrsäi Lesti 8por«U-8elt8 „Kalev"
«erge JöuSIid, Osakond
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AirjanSure--, keli-, lsulu-js

Petr MofÜwa rn ioni Oestr Eettk
kõnekoosolek on pühap. 23. apr. kell 12
lõunal Töö börse saalis Sabalkanski 83.
Kõnelewad kodanikud K. Luts j. t. Pa
lutakse kõiki seltsiliikmeid. kui ka wöõraid,
keda praegused pvlewad päewaküsimused
huwitawod, rohket anvul koosolekule il-

charid. S «. jao»», kontserdi kohta
saadetakse meile järgmine soowitus:

Harid. S. 7. jaosk. kontserti (täna, kell
7 õhtu), mis Kalaschnikowi saalis olema
saab, tuletame siinkohal meel kord meele:
hea otslarb ja hea programm on küll
seda wäärt, ct «varad ruumid wiimse
platsini täis peaksid saama. Peale selle
on see pidu wist wiimane suurem kewade
pidu, kus tnttawad kas kontserdil,^ehk
tantsu sõbrad — tantsu ajal kroonu muu
sika saarel koos wöiwad «viibida.

P. tzerti Ärganilakllomdr -kiid» pea
koosolek oli neljapäewa õhtul Jansoni
kaub. kooli ruumides. Koosoleku juha
tajaks waliii A. J au s on, proto
kolli kirjutajaks waliri A. Merit s.
Hra Jaakson kõneleb mõni sõna Liidu wa-
jadusest ja kannab ette komisjoni poolt
kokkuseatud Liidu pöhjuSkirja. Mõned
pghjuskirja punktid kutsusid wälja elawaid
waielusi. Lõpuks wõcli pöhjusliri wasw.

Liidu juhatusse otsustati 7 liiget «va
lida: umbes paarkümmend kandidati sea
takse üles. Kinnisel hääletamisel said
järgmised 0 kandidati enamuse: Sel
ja m a a, Jaakson, «st,Luts, Piip ja Org: seits
mes juhatuse liige otsustati hilise aja
pärast järgmisel koosolekul walida.

Wäikerahwaste Liiku selle organiseri-
miseks,valiti hrad Luks ;a Org,
kellel juba enne wäiksema ringkonna wo-
lituS oli sea! tõotamiseks. Kui wäikerah-
waSte Liibu organisirimiie tööd lõpule
jõudnud, rulewad uued räikiidawad wali-
mised ette wötta.

Rahaministeriumi juures olcwasse „wa-
baduse laenu" komiteesse tuleb eestlastel
2 aiemilkn walida. Koosolek otsusta»,
et üks asemik P. Kred.-ühisuse ja teine
Laenu-.poiu llhisiise poolt saaia tuleb.
Asemikud walib tähendatud ühisuste juha
tused oma äranägemise särele.

Koosolek otsustab Liidu kokkukutsumise
,viisi (ajalehe läbi» endiseks jätta.

Seljamaa ettepanekul otsustati
lektorite kursusid, mida üliõpilaste kõnede
komisjon korraldab, omalt novlr aineliselt

Jaakson juhib selle peale tähele
panemist, ct Liidu ülesannete hulka käib
Eesti politilise klubi elulelutsumine pea
linnas. KooSolejad awalbawad selle kohta
oma nõusolemist.

Mumed kooSolejad tõendawad. et Töö
liste ja Soid. Saadik. Rõuk. TSrdcfaai-
wa« Komitees mõned wabad kohad wäi-
kerahwaSle esitajate larwis on. Asi wö-
lad oma peale selles aSjas selgust muret;

KooSolek lõppes peale kella 12 öösel.
Hketrvgrnvr Ssrnisivi Kesti soldatide

saadikute koosolek on kesknädalal 2<>. apr.
kell 6 Sht. Eesli Jaani kirikukooli saalis
Ohwirseri uul. 54.

Köö seif»» mõnes wavrikus. Tuna-
eiia jätsid paljudes wabrikures töölised
töö seisma, Tööliste ja Soldatite Nõu
kogu Täidesaatew Komitee käsku täites,
mis wabrikutele saadetud. Täidrsaatwa
Komitee abiesimees Ai. J. Zkodelew tea
tab aga ametlikult, et komitee poolt sar
nast käsku mitte pole antud ja armub
tarwilikukS, et asja koh.a wali iSrelunri-

Kesti Kahiva M-seumi heaks on hra
A. Loslähkeri läbi kollatud ltttt rbl. 50
kop., missugune raha .Peal. Teat." toi
metusse toodi. Annetajate nimed awai-
dame ühes lühemas numbris.

ZkK«s kell 7 õvt». — — Lõpuks kuni kella 2 öösi.

Wiimasle päewade jünd-
mused.

rSiVef»«t»« Komitee,ts»s. 21. apr.
pidas S. ja T. S. Nõukogu Täidesaatew
Komitee koosolekut seisukoha wõimise asju»
Ajutise Walitsuse märgukirja kohta. Algu
ses n.n«, nagu olek»' mõretelahkuminekud
Täidrsaatwa Komitee enese liikmete wahel
uiiwõrd suured, et ühisele otsuse jõud-
mine wõimata, kuid ärewate teadete mõju
all, inis iga silmapilkKomiteeSse jõudsid ja
miS jutustasid kokkupõrkamistest meeleawal-
dajate wahel uulitsal. Ilmuswadatahllik, kes
isiklikult kokkupõrkamist Newski ja Katarina
kanali nurgal näinud, mille ohwrrks lan
gesid 4 soldatit. Teade, et uiUi tfa tel lask
mine maad leiab ja kodusõja esimesed ohw-
rid on kukkunud, awaldas sügawar mõju:
silmapilk saadeti Komitee saadikud Newski
pr. ja elamutesse kohtadesse rahwa rahus
tamiseks ja edaspidiste kokkupörkamiSre
ärahoidmiseks.

Erutawake teadete otsekohese mõju all
jõudsid Komitee liikmed ühisele ollusele.
Ajutise Walitsuse märgukirja seletuse siin
teada saades tegi Komitee otsuseks Tvö-
Irsre ja Soldatite Saadikute Nõukogule
ettepanna seletust rahuldamaks tunnistades
«vahejuhtumist lõpciukS tunniskada.

Eiiepaiieti, poolt oli 3t, wastu ltt
häält l eiramiased ja rahwuswahelased-
wähcmlaseö. WaSnihäületawad enanilased
ci leidnud siiski sooivitaioa olewar, ei
Täioeiaarew Komitee riigi juhtsinise oma

J eriti PaluiiMKlt ^i!»» ♦
. Soldatite esituse koosolek on kesk- -
E nad.. 20. skp. EeSti Jaa-> kiriku- J
▼ kooli saalis, kell 6 õhtu. Arutusele t
♦ tuled Liidu Nõukogu pooli wälja- +
| töötoiub Liidu poliriline programm. ^
4 Äsja tähtsuse pärast on tarwilik, 4
a et koosolekust «võimalikul! rohkelt 4
^ oja «võetaks. ^

Le»t«rite i»rf»sed
mis eSmaspäewai algama pidid, lükati
ettenägemata takisttiSle päkast edasi. Kur
suste alguse ja ettekannete kohta antakse
„Pea!. Teai." keisipäewases numbris lä
hemalt teada. Kursused algawad tingi
mata käesolewal nädalal.

Ülesandmist wöiab wastu kunuStr kir
jatoimetaja neiu A. Erjapea, Ouarep»-
umic-Kiii khh. 69. kb. 24, re.i. 408-69.

Kõnede komisjon.

mustatud automobil, ja ami käsk kõiki
kinni wöua, kes sõjariistu kannatoad.
Köik sökaiväessad on kasarmutesse kaisutud,
töölised «vabrikutesse.

Tööl. p« Soldatite Saadikute Nõukogu
pöörab kõigi pealinna elanikkude poole

j üicstmiega, kahel päcwal igasugustest
mkeleaivalduslcst eemale hoida, niisama
ka sõjariistus uulusaie ilmuiuisest.

Sottalile ja Kööstste Saaditnte
Ilõa»og»s luges Zereielli Täidcsaaiwa
Komitee oisusi ette. Omalt voolt panid
aga enamlased reise reiolutsivui ette, mil
lega Ajutisele Waltisusele otmetuiakse usal
damatust awaldada ja nõuda, et rewolut-
sivnline dcmokratia wõimu õrna kätte wö-
raks. Uulitsa sündmuste mõju all wöe-
taffe rõhuma hääleenamusega Täiöeiaatwa
Komitee olsuS wastu, peale lelle wöetakse
üleskutse ühe! häälel wastu.

AleekeawakSused ja meeting»». Are--
«õus rahwa hulgas ei waibunud ka wn-
«naStel päewadei. Meie linna peatuiksoon,
Nervski pr. kihas ja elas imensimimal!,
kui kunagi enne. Hommikust saadik liigu-
wad uulitsat niööda pikad ja tihedad mees
leawaldajake salgad, auromobilid, muusika-
koorid. Enamalt jaolt kaunawad- meele-
awaldajate plakatid usalduse awaldamist
Ajmisele Walitsuse, kuid on ka teisi. keS
nönawad Walitsuse tagandamist. Täide-
saatma Komitee käsul hoiawad soldatid
endid meeleawaldustest körwale.

Lippude külge, milles usaldust awalda-
rakse Ajutisele 'valitsusele, on kinnitatud
suure lepitaja, Kerentki, pill, ja rahwa»
hulgad terwitawad waimustatult meelea-

Automobilidel sõitjad hüüawad ierwi-
tusi Ajutise Walitsusele ja knrsuwad rah-
wahutka ühinema meeleatvalduSrekS. Wai-
muStusega wöetakse wastu automobili,
mille lipp kannab suurte lähtega kirja:
^Saatkond wäerinnail."

Erutust sünnitab ruttu lagunew kuulu-
> jutt, et Lenini «vangi wõlma on sõidetud,
j Määratud parwed lähawad TroilSki silla
poole. Rägu pärast selgu», pole kuuldus

platsil. Räägiwad muu seas söjaMäe esita
jad ja saadikud wäerinuall. Inglise,
Prantsuse ja Serbia esitajad.

Õnnetu juhtumise uurimiseks kulsuti era
korraliselt wälja kohtu palati prokuröri
abiline ja lähtsatnate asjade uurija. Haa-
maia on saanud üleüldse neli inimesi,
surma kaks. Täidesaaiwa Komitee poolt
saadeti Newski ja Sadowasa nurgale sov-

tzööliste ja Soldatite
Saadikute Äöukogu
Lnidelaaiwa Komitee

ülrskutie kõikidele ko
danikkudele.

Sel minutil, kus riigi saalust otsusta
takse, on iga erkewaatamata samm häda-

Ajutise Walitsuse poolt «välispolirika
kohta awaldatud märgukirja puhul toime
pandud meelrawaldused lõppesid uulitsa
rahuiustega. On haatvatuid ning kape-

Rewolittiioni päästmise nimel ähvarda-
wa seaduse käest, pöörame meie teie poole
sooja üleskutsega:

TööliSte ja Soldatite Saadikute Nõu
kogu arutab praegu tekkinud seisukorda.
Uskuge, nõukogu leiab teed teie rahkmtse
täitmiseks. Kuid senikaua ärgu segagu
midagi wada Wenemaa! elu rahulikku

Seltsimehed soldatid!
Ilma Täidesaakwa Komitee kutseta är

ge neii äretvatel päewa!«l stjanistu käeS
hoides uulitsatele minge. Äiuult Täi-
desaatwal Komiteel on õigus teile käSku-

Jgasugune sõjarväe uulitsatele ilmumi
se käsk (peale harilikkude wahikordade)
peab Täidesaaiwa Komitee plaugile kir
jutatud olema, rc,na pirjariga kinnitat-d,
ja peale selle praimrd temale järgmts-est
7 isikust wähemalt 2 allakirjutanud olema:
Tfheidse, Skobclew, Btnasstk, ssllippoivSki,
Skalow, Eloidmann, Bogdanow-

Iga eitekirjutust küsige enne telefoni
nr. !Ofc—06 kaudu järe'e.

Seltsimehed töölised ja militsiouärld!
Sõjariistad on teil ainult irwolutsioni

kaitsmiseks. MecleawaWuStel ega koo»-
slekniel pole teil neid maja. Siin on
nad ähwarduseks wabadirse asjale. Koos-



Pealt»»» teotaja
•leftticTf, mli meeleawalduStele minnes
trae wõtkr fliariiatu kaasa.

TSidesaatew Komitee fatfui kõiki orga-
sifatfiotic üles te..a rahu ja korra alal
hoidmise juures toetama.

Mingisugune kodanikkude wägiwald
sksreise kallal ei ole luaatud > vabal We-

SegaduS toob ainult rewolutsioni wa-
enlastele kasu. Kes segaduste juure wiib.
»n rabwa waenlane.

T. ja S. S. Nõukogu
Täideiaatew Komitee.

Mutile Wakitluse tea-
daandmine.

Et wälisministri märgukiri, mis Ajutise
Walitsuse poolt <27. märtsil) owaldatud
ssiaülesannere kohta küirva seletuskirjaga
ühes liiduriikide walirsustele käite saadcii:
temas awoldarud mõtete selgitamise juu
res kahtlusi äratas, siis peab Ajutine
Walirsus tarwiliseks järgmist seletada:

t. Wälismmislri märgukiri oli Ai-tti-
ses Walususes põhjaliku jarelkaalmmse
.ll ja wöeü ühel häälel waslu.

2. Iseenesest mõista, mõeldakse selles

nende ülesannete kätte saamist, mille koh
ta 27. märtsi deklaratsionis järgmist oli
leidud: ..Ajutine Walirsus pead oma
õiguseks ja kohuseks nüüd kohe teatada.

rahwaste üle waliisemiue, mitte nende
rahtvuslise wara käestwölmiue ega wõö-

raSte maade wägiwaldne omandamine,
wsid kindla rahu jalalefrodmine rahwaste
enesemääramise põhjal. Wene rohwas ei
püüa oma wLlist wöimu teiste rahwaste
kulul köwendada, ta ei sea enesele üles
andeks kellegi orjastamist ega alandamist.
Õigluse kõrgemate põhjuSmõtete nimel
on'ta Poola rahwa raudnst wabaStcmud.
Aga Wene rahwaS ei luba, et tema ^ko
dumaa alandatult ja murtud elujõuga
wälja tuleks."

3. Märgukirjas nimetatud kestwa rahu
„kindlustuSte ja tagatiste" all mõtles
Ajutine Walirsus sõjariistade arwu wü-
hendamist, rahwuswahelisi tribunarisid

Selle seletuse saadab wSkisminiSter kõi
kidele liitriikide saadikutele.

H*e1eröuri Eöökiste;a
Soldatite Saadikule

MSukogu otsus.
21. aprillill oli nulitsarahittuSre ajal

juhtumisi, kus iõjanisuita kodanikkude
peale prowvkatorliiel wüsil tuld anti,
mille tagajärjel mõned isikud surma ja
haawata said.

Suure ärewnse pärast, mis iiksik»te
meeleawalduste rühmade wahel kokkupör-
kamisteks põhju,t annab, tegi Tööliste ja
Soldatite Saadikute Nõukogu oma iileül-
disel koosolekul 2!. aprilli! rrwolutstom
asjale kardetawate segaduste ärahoidmi
seks ühel häälel otsuseks:

2. Rewolutsioni asja äraandjal eks
veetakse igaüht, kes nende päewade sees
sõjariistus meeleawaldustele ja kas wöi
ainult öhkukaskmiStele üles kutsub.

Laskmist? kohta, mis 21. aprillil errr
tulid, peab kõige hoolsam järeluurimine
T. ja S. S. Nõukogu Täidrsaatwa Ko
mitee oiawvtmisel ette wöetama.

Peterburi Tööliste ja Solda-
dite Saadikute Nõukogu.

Sõba.
Wene lõjawili

Klaasi ükernuade.
Pääse wäerisd.

Tulewahctn-Z ja luurajate tegewus.
Meie raske imurüki mu.,! pomm,tas

Noivurski jaama f.itowelist bouuustu pooiji
märgati pl.hwaluii. arwatawast, jülimd
laskemoona ladud.

Mõnes kohas wäerinna! pomuriras
waenlane ainult lõhkekuubdega.

Rumesta wäcrisd.
Kcsdi -Wasaigeli iii;ü, piirkomiaS Mo-

nesrirkast õhrn poole, tungis waenlane
peale, meie suunüki tulega tõrjuti waen-
lane tema kacwikutcsse tagasi.

wäerisk.
16. apr. läksid meie wärd Diala jõe

paremalt kaldale. Meitani küla juures,
tungisid häkilselt türklaste peale, wStsid
23 askeri wangi ja tulid ilma kaotusteta

wäed Oqnoti ja Muschi piirkonnas uutele
seisukohtadele. Meie wäed lahkusid Og-
notist ja Muschist. Wiimane punkt on
türklaste käes.

Meie lendurid ilmusid Wolna kohale,
kus nad raudteejaama peale pomme wiS-
kand. Vaenlase lendurid vommitasid Sta-
niskawowit.

LekMealtd.
Zsani kirikukool, pidu Pee

Spordiselts wbu i,

Mi. Kirjast. OMi).
Wastutaw toimetaja K. Press

„?«slinns fsstsjs" üksikuid numbrid müüakse järgmistes raudteejaamades: Narwk
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Walgas.

Flutake okmifega?1
S«- pSeiv

jjr.
pühap.: trl

DR. A. KRAMNIK.
•tlUilt, tripperi i«

606 «asoesenStt pr. 28
Kõuele. 633—28. 914

Dr. Brllnberg, S"“H"
•tila 9-12, 6—10 Sht. Na,

•MUf* 666*914 spet!
tUiU,.: tovtal., schante.

HMMM

Hamba-Arst
W S-etsou. 0«MuepoKan, 9, 16

tesas «Oma

:Ä> Ih M^5ä{ pool!
jteWm. ISHuh"l0^-'ä?d-8õ^uMI«^

firmshsiq^rLÄ—12>/"s-ü.-hllpm
eri. halg.. üdi kuiw. ! 1—2, 5—7; lu,uh.,
trio. fif. 606—914 9 h. 10' a Sh. jõuti.,
Meprits. foon. ilmatoalat*. Hamba
hai,., tunftl hambad 9 h. -v ö.
«õugepaue». Alatised wvodid. Sõit
halg. peale tülgehak. Waimuh. opera.

Lsnäsri institut
«seifi sõimlemine aparalidel: ma*fe.
«taine, wibration. eUftpfmmine. ärist*
Bab öhu-waimiv Eri arstimine »u-

alatust.
S5&$õa»a!* ja põruluSie järrldusrtz.
Ksepurpaa-s. KaaaHcuas 24 5
toa. 446—12. — SisennSle hai«u«t>
asjus wastuw. äripsewadei kella 2-1

Ämmaemand

August London

Maksuta hambaid

Kunsthamöad
tuw. t 10-9 Sht. OAnaepcnM
x. 7. JfžBett. 183.38. «-«. Laam

Juürdelöikuse ja ömblvse
kursused.

BaS- Saar., 3 tiin. nr. 10, kori. 1
obi järele õpetatakse lühikese aja seeS
iniet töile. Teenistuses olewad n " -
ä^pühapSüviii õpetuft faaba. ^ 4
ehta^a Sittif.d°^alm^a U

peale. Seletused ka EeSl, keel

TöSsluse ju kandand. Minisl. aS olen

aitöjiliije-ieiaitaa hl
kiirendatud elteroalm. töion. Troüskaja

niõib jaokaopa maksta. Lauwalüielü ia

Tarwitatalise
ofaiõnt sacjcadijat. llencKift 5
. Aku. ü-öo

schofferite kool.

Garash Centrai

Praegu saime suurel hiilga! Ahwc-
namaalt soolatud ja marinerirud

silku.
mis odawa hinna eest saada on.

M. Luokkauen.
KasanSkaja 23- (end. A.Kükwonenj.

Hsaäoud Simbirskaja 27.

PSewatSKwuste selgitamiseks

lugege:

Prv!. A.Menaer. ..^igmeleaduie uhis°

..Nhiseln" raamatukaplus

l'etr. Resti Hariduse Selts. ----»-»»»<>

Suur Kontsert.

/TALDA

Kohaotsimise kontor

igaüks ise,
F. KSILANDERjaKo.
,Podosohwa“

kaubamajast eraldi selle «latmi-ü.itiift 2. .} ja mm.
vatsuicd linub ja sellekohast liimi ostab ja trükitud
tarwitamireopctuse saab.

Tallad ci tahe lumm !ahn. on nahkialdadcü odawamad

1 > -abaikanski pr. 80. Obu-odusi I 41 Poühtamiskaia uu!. 12 6.

21 SkTmm. >>.„ 51 K- 27.
31 Luivvrowi pr Ncivski nurg. I >!> Pct. poolel. Luure! pr. I.

MagüflntS Wtta»ad paikade ja sittade tellimisi
Bsötu ja walmistawaS ^

Peterburis. SAHAL.KANSKI PR. 00.

Ankur Pain-Expeller
■■ anfiruaa. ■■

lialtB. R. j, Wiiss ja Ii, mt F. tt Uektir ia U.

inabftnfie hiirimia laiali.
Intu fl. J. Weiss , Xi. uu F. U. RIcMm jr Ii.

Petrograd. «ttolaewakaja nr. 14.

..Pealinna Teataja’
üksikuid numbrid miiliwad Petrsgradis:

E^einbergä tubakakauplu*

Schilberfl kauplus - ,Vr 9


